
 
 
 
 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ 
เรื่อง  เปล่ียนช่ือตำแหนงผูอำนวยการและรองผูอำนวยการวิทยาลัย 

พ.ศ. ๒๕๖๗ 

……………………………………………………………….. 

เพ่ือใหการบริหารงานของสวนงานวิชาการ (วิทยาลัย) เปนไปดวยความเรียบรอยและมีประสิทธิภาพ 
โดยอนุวัตใหเปนไปตามความในขอ ๒๙ แหงขอบังคับมหาวิทยาลัยทักษิณ วาดวยการจัดระบบบริหารงาน 
ในมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๗ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยทักษิณ พ.ศ. ๒๕๕๑ 
อธิการบดีจึงออกประกาศเปลี่ยนชื่อตำแหนงผูอำนวยการและรองผูอำนวยการวิทยาลัยไวดังตอไปนี้ 

 ขอ ๑ ประกาศนี้เรียกวา “ประกาศมหาวิทยาลัยทักษิณ เรื่อง เปลี่ยนชื่อตำแหนงผูอำนวยการ
และรองผูอำนวยการวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๖๗” 

ขอ ๒ ประกาศนี้ใหใชบังคับตั้งแตวันประกาศเปนตนไป 

ขอ ๓ เปลี่ยนชื่อตำแหนงผูอำนวยการ และรองผูอำนวยการวิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา 
เปน คณบดีวิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา และรองคณบดีวิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา ตามลำดับ 

 ขอ ๔ บรรดาขอบังคับ ระเบียบ ประกาศ คำสั่ง หรือมติใดๆ ท่ีปรากฏชื่อตำแหนงผูอำนวยการ 
และรองผูอำนวยการวิทยาลัยการจัดการเพื่อการพัฒนา ใหหมายความถึง คณบดีวิทยาลัยการจัดการเพื่อการ
พัฒนา และรองคณบดีวิทยาลัยการจัดการเพ่ือการพัฒนา ตามลำดับ 

 ขอ ๕ เปลี่ยนชื่อตำแหนงผูอำนวยการ และรองผูอำนวยการวิทยาลัยนานาชาติ เปน คณบดี
วิทยาลัยนานาชาติ และรองคณบดีวิทยาลัยนานาชาติ ตามลำดับ 

 ขอ ๖ บรรดาขอบังคับ ระเบียบ ประกาศ คำสั่ง หรือมติใดๆ ท่ีปรากฏชื่อตำแหนงผูอำนวยการ 
และรองผูอำนวยการวิทยาลัยนานาชาติ ใหหมายความถึง คณบดีวิทยาลัยนานาชาติ และรองคณบดีวิทยาลัย
นานาชาติ ตามลำดับ 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๕   กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 

                                                
(รองศาสตราจารย ดร.ณฐพงศ  จิตรนิรัตน) 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยทักษิณ 


